
UCHWAŁA NR III/14/24  
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowy Dwór 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) Rady Gminy Nowy Dwór uchwala , co następuje: 

§ 1. Wybrać w skład Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowy Dwór następujących radnych: 

1) Bobowik Marian 

2) Drożdżejko Paweł 

3) Rybałt Dawid 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA37230-1770-4B77-AA7E-32E912FA740A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/14/24  RADY GMINY NOWY DWÓR z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


